
 

USB 3.0 Pocket Card Reader

Numri i artikullit.:

134-32
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 4 3 2 6

Sandberg USB 3.0 PocketCard Reader është zgjidhja e zgjuar për leximin dhe
shkrimin e shpejtë në kartat e memories. Dizajni elegant e bën atë perfekt për
çantën ose xhepin tuaj, kështu që mund të transferoni gjithmonë foto, video
dhe skedarë – pavarësisht se ku jeni. Lidhja e shpejtë USB 3.0 siguron
transferim efikas të të dhënave. Plug & Play – gati për përdorim menjëherë!
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 Sandberg USB 3.0 Pocket Card Reader

 Specifikimet
Aluminium case
Interface standard: USB 3.0
Supports USB 3.0 SuperSpeed (5 Gbit/sec), USB 2.0 Hi-Speed (480 Mbit/s), USB 1.1 Full-
Speed (12 Mbit/s) transfer rates
Power supply from USB port
Memory cards supported: SD series, SDHC series, SDXC series, MS series, MMC series, T-
Flash/Micro SD, Micro SDHC, Micro UHS-I, CF High-speed CD (UDMA)
Supports SD 4.0 card
Chipset: GL3233

I përshtatshëm me:
 Windows 11     Windows 10     Windows 8     Windows 7     Windows Vista   

   Windows XP     MacOS

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB 3.0 Pocket Card Reader

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 10.50 16.30
Gjerësi (cm) 2.73 8.00
Thellësi (cm) 1.13 2.00
Peshë (g) 33.00 60.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/usb-30-pocket-card-reader

Shitës:
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